Código Verificador:
Código de Autenticação:

Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

IFSULDEMINAS

RESULTADO Nº22/2024/DITE/PPPI/IFSULDEMINAS

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

EDITAL 92/2024

2º DESAFIO MAKER DO IFSULDEMINAS

O IFSULDEMINAS, por meio da Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação e Inovação (PPPI) e da Diretoria de

Inovação Tecnológica e Empreendedorismo (DITE) torna público a homologação das inscrições de equipes para

participação no 2º DESADIO MAKER.

CampusCampus
Professor/técnico responsável pelaProfessor/técnico responsável pela

equipeequipe
Data e horário da inscriçãoData e horário da inscrição Situação*Situação*

Avançado Carmo de Minas Luciano Haverroth 11/04/2024 16:27:54 Deferida

Avançado Carmo de Minas Luciano Haverroth 11/04/2024 17:56:26 Deferida

Machado Fábio Corsini 16/04/2024 08:05:08 Deferida

Inconfidentes Carlos Augusto Cardoso Marques 31/07/2024 13:38:13 Deferida

Muzambinho Mário Antônio Moreira 22/08/2024 16:11:47 Deferida

Inconfidentes ANDRÉ LUIGI AMARAL DI SALVO 05/09/2024 17:21:58 Deferida

Avançado Três Corações Bruno Amarante Couto Rezende 17/09/2024 14:28:21 Deferida

Poços de Caldas Thiago Caproni Tavares 17/09/2024 16:41:42 Deferida

Pouso Alegre Donizeti Leandro de Souza 04/10/2024 10:21:51 Deferida

Passos Washington Moreira Cavalcanti 08/10/2024 17:00:03 Deferida

Muzambinho Mário Antônio Moreira 09/10/2024 10:19:55 Deferida

Será enviado um e-mail para os participantes com inscrições deferidas para confirmação da participação na

maratona e orientações gerais.

Documento assinado eletronicamente por:

Paula Magda da Silva RomaPaula Magda da Silva Roma, Diretora de Inovação Tecnológica e Empreendedorismo - CD4 - IFSULDEMINAS - DITEDiretora de Inovação Tecnológica e Empreendedorismo - CD4 - IFSULDEMINAS - DITE , em 11/10/2024 08:56:18.

Este documento foi emiEdo pelo SUAP em 10/10/2024. Para comprovar sua autenEcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsuldeminas.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

491146
1bb48fc360

Documento eletrônico gerado pelo SUAP (https://suap.ifsuldeminas.edu.br)

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

	Documento assinado eletronicamente por: